PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 005/2022

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna publico a presente LISTA

DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 005/2022:

Cargo: Enfermeiro PSF

Nº
INSCRIÇÃO

Nome DATA DE
NASCIMENTO

001 Mayara Possati da Silva 04/09/1990

002 Cristiane Ferreira Cotta 10/10/1983

003 Fernanda Daniela de Souza 08/11/1992

004 Thays Ariele Gomes Trindade 20/06/1991

Cargo: Técnico de Enfermagem

Nº
INSCRIÇÃO

Nome DATA DE
NASCIMENTO

001 Neuza Margarida dos Santos 16/11/1984

002 Dicenira Pereira Siqueira 21/05/1971

003 Kelly Noeme Couto Guilherme 11/07/1985

004 Fernanda Gonçalves de Paula Pinto dos Santos 29/01/1991

005 Vladimir Carvalho Rodrigues 27/03/1963

006 Débora Isadora dos Santos Barcelos 07/12/2001

Cargo: Nutricionista

Nº
INSCRIÇÃO

Nome DATA DE
NASCIMENTO

001 Ana Cláudia Soares Passos 03/03/1988

002 Andreza Ferreira da Silva 15/02/1996

Dom Silvério/MG 16 de maio de 2022.

Simone Ribeiro Pena

Secretária Municipal de Saúde